Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage F921A475MPA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F921A475MPA Details PDF
F921A475MPA
Hersteller-Teilenummer: F921A475MPA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0805
Datenblätter: F921A475MPA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F921A475MPA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie F92
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 6 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode P
Verpackung Tape & Reel (TR)
F921C155MPA
AVX Corporation
CAP TANT 1.5UF 16V 20% 0805
F921A335MPA
AVX Corporation
CAP TANT 3.3UF 10V 20% 0805
F921C106MBA
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 16V 20% 1411
F921A335MPA
Nichicon
CAP TANT 3.3UF 10V 20% 0805
F921A336MBA
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 10V 20% 1411
F921A475MAA
AVX Corporation
CAP TANT 4.7UF 10V 20% 1206
F921A335MPA
NimbeLink
CAP TANT 3.3UF 10V 20% 0805
F921C105MAA
Original
F921C105MAA Original
2225WC822MAT3A\SB AT49F002ANT-55JU AT90SC3232C C1005X7S0J225M050BC C1608Y5V1A105ZT000N
CC0402KRX5R7BB154 CC0402KRX5R7BB683 DS90LV049HMTX/NOPB E10QS10-TE12R F920G336MPA
F920J106MPA F920J107MBA F920J226MPA F920J226MPAAHA F920J335MPAAST
F920J475MJA F920J476MBA F920J476MBA F920J476MBA F921A106MPA
F921A226MBA F921C105MAA F921C225MAA F921C225MPA F921C475MAA
F921D224MPA F921V224MAA F921V224MAA F921V224MAA FDD8424H_F085A
GRM0335C1H7R7DA01D GRM1556R1H7R8CZ01D GRM155R61A154ME19J ICS950202CF ISL89411IBZ-T13
IXFT69N30P LTC3414EFE#TRPBF MAX4246AUA MLL5231BT1 MMSZ5251BS
PC9S12G64AMLH R2A20047SP#U00G RB095B-40TL SKN2M400/10 SMBJ5.0CA
STP6NC60FP TC58A040F TLE2062AIP X15-24S02 XC6373A250PR